
9.třída – úkoly – 12. týden (27.5.2020 - 3.6.2020)  
 
ČJ - pro všechny třídy mám stejný úkol, do konce května jste měli všichni přečíst jednu knížku a 

zpracovat ji do čtenářského deníku 

- takže datum odevzdání čtenářského deníku je pro vás všechny stejné a to 10. června 2020 
- v klidu zpracujte, vy, kteří jste ještě nezačali, máte 14 dní k dobru 
- zdravím všechny, třeba se v červnu uvidíme osobně, aspoň s některými 

AJ  

● učit se slovíčka 7. lekce 
● učebnice s. 88 – pročíst a zapsat si gramatiku do gramatického sešitu 
● učebnice s. 81/3b přečíst si text, popř. vyhledat neznámá slovíčka 
● učebnice s. 81/4 písemně do procvičovacího sešitu 
● PS s. 58/6 – doplň tvary s „going to“ 
● učebnice s. 86/1, 3 písemně do procvičovacího sešitu 

 

Z - Papírové materiály si nalepte do sešitu a naučte se. Je to už veškeré učivo do konce 
roku. V Classroom budete dostávat průběžně ještě nějaké online úkoly. 

Fy, Ch, Př – stále nemáte vypracovány úkoly za dobu karantény!!! Dokončete je             

a odevzdejte opět ke kontrole.  

Vypracujte v Google classroomu kratičké kvízy na téma – Ch - chemie a zdraví (léčiva,              

drogy), Fy - energie a Př - vztahy mezi organismy. Mají 10 otázek a nezaberou vám déle než                  

5 minut. Nejprve si ale pečlivě přečtěte zápis, abyste se orientovali v příslušných pojmech. 

D - Vrátíme se zpět k dějinám Československa – šedesátá léta a rok 1968. Zápis k tomuto                 
tématu jste již dostali, další materiály máte uložené v Classroom.  


